Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 14-03-2019
Insolventienummer F.09/17/352
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000015575:F001
Datum uitspraak 26-09-2017
R-C mr. HW Vogels
Curator mr. A.J. Nederhoed

Algemene gegevens

Naam onderneming

Basic in- en ompak B.V. 07-05-2018
3

Gegevens onderneming

Basic in- en ompak B.V. 07-05-2018
3

Tot 24 mei 2017 was de naam van de vennootschap Yoska In- en
Ompakbemiddeling B.V.

Activiteiten onderneming

blijkens het handelsregister: Het in- en ompakken van bloemen, planten en 07-05-2018
aanverwante artikelen. 3

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Zie eerste verslag. 07-05-2018
3



Gemiddeld aantal personeelsleden

0

In het jaar voorafgaand aan het faillissement: waarschijnlijk nihil.

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 28.856,53

Boedelsaldo
€ 39.685,33

Boedelsaldo
€22.104,48

Verslagperiode

van
26-1-2018

t/m
25-4-2018

van
26-7-2018

t/m
25-10-2018

van
26-10-2018

t/m
25-2-2019

Bestede uren

Verslagperiode
3
4
5
6

totaal

Bestede uren
4,70 uur
41,20 uur
18,50 uur
3,80 uur

68,20 uur

Toelichting bestede uren

07-05-2018

3

07-05-2018

3

15-11-2018

5

14-03-2019
6

07-05-2018
3

15-11-2018

5

14-03-2019
6



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Statutair bestuurder (sinds 10 augustus 2015) en enig aandeelhouder (sinds
24 mei 2017) is

de heer Yosef Shahkaman. Voor 24 mei 2017 was bestuurder en enig
aandeelhouder Yoska

Group B.V., de houdstervennootschap van de heer Shahkaman.

1.2 Lopende procedures

Zie eerste en tweede verslag met betrekking tot een procedure die tegen
failliet was gestart door de Stichting Naleving CAO Uitzendkrachten.

1.3 Verzekeringen

Zie eerste en tweede verslag.

1.4 Huur

Zie eerste en tweede verslag.

1.5 Oorzaak faillissement

Zie eerste verslag.

07-05-2018
3

07-05-2018

3

07-05-2018
3

07-05-2018

3

07-05-2018
3



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

07-05-2018

Personeelsleden

0 3

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
07-05-2018

Personeelsleden
3

0

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen. 07-05-2018
3

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Geen.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 07-05-2018
3

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Zie eerste en tweede verslag. De curator heeft dit punt in onderzoek. 07-05-2018

3



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderzoek.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Voor zover bekend is er geen onderhanden werk of voorraad.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Voor zover bekend zijn er geen andere activa.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek.

07-05-2018

3

07-05-2018
3

07-05-2018
3

07-05-2018

3

07-05-2018
3

07-05-2018
3



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
rekening-courantvordering Yoska Group BV € 47.161,35 € 19.551,15
totaal €47.161,35 € 19.551,15

Toelichting debiteuren

Zie eerste en tweede verslag. De betalingsregeling is ook in deze
verslagperiode prompt nagekomen.

Zie voorgaande verslagen. De betalingsregeling wordt nagekomen.

Verder speelde er, zoals in het eerste verslag gemeld, de incasso van een
oude debiteur via een incassobureau. Deze debiteur heeft haar crediteuren
een regeling van 50% aangeboden; de curator is daarmee akkoord gegaan.
De helft van het nog verschuldigde bedrag, (vermeerderd met de wettelijke
handelsrente), zijnde EUR 6.668,- werd op de boedelrekening ontvangen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Inning debiteuren, onderzoek.

Correspondentie met bestuurder, correspondentie met oude debiteur.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00

De vennootschap hield, voor zover thans bekend, twee bankrekeningen aan
waarop een

bescheiden positief saldo stond. De vennootschap had, wederom voor zover
thans bekend,

geen bankfinanciering.

5.2 Leasecontracten

Voor zover bekend geen.

Boedelbijdr.

€0,00

07-05-2018
3

31-08-2018
Ek

07-05-2018
3

31-08-2018
E 4

07-05-2018
3

07-05-2018
3



5.3 Beschrijving zekerheden

Voor zover bekend geen. 07-05-2018

3

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing. 07-05-2018
3

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Voor zover bekend geen. 07-05-2018
3

5.6 Retentierechten

Voor zover bekend geen. 07-05-2018
3

5.7 Reclamerechten

Voor zover bekend geen. 07-05-2018

3

5.8 Boedelbijdragen

€0,00 07-05-2018
3

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Geen. 07-05-2018
3



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de wijze en de staat van de boekhouding in onderzoek.

De curator heeft de administratie onderzocht en naar aanleiding daarvan een
brief met vragen aan de bestuurder gezonden. Hij wacht thans op de
beantwoording van die vragen.

De bestuurder heeft juridische bijstand ingeschakeld. Tot nog toe heeft de
curator geen antwoorden op de gestelde vragen gekregen, maar hij verwacht
dat in de komende verslagperiode wel te krijgen.

07-05-2018
3

07-05-2018
3

07-05-2018
3

07-05-2018
3

07-05-2018

3
31-08-2018

4

15-11-2018

5



De curator heeft nog altijd geen reactie op de gestelde vragen en heeft een
termijn gesteld.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen zijn tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

In onderzoek.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De vennootschap is in 2007 opgericht. De eventuele verplichting tot volstorting
van de
aandelen is derhalve verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

De curator heeft de wijze van bestuur in onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

De curator heeft naar aanleiding van zijn onderzoek een aantal vragen gesteld
aan de bestuurder; deze vragen zien mede op de wijze waarop de
vennootschap is bestuurd. Hij is in afwachting van de beantwoording van die
vragen.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Zie vorig verslag. De curator heeft een termijn gesteld voor de
beantwoording van zijn vragen.

14-03-2019
Ek
07-05-2018
3
07-05-2018
E3
07-05-2018
3
07-05-2018
& 3
31-08-2018
Bk
14-03-2019
= 6



7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

De curator heeft dit punt in onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

De curator heeft naar aanleiding van zijn onderzoek een aantal vragen gesteld

aan de bestuurder; deze vragen zien mede op mogelijk paulianeuze
verrekeningen. Hij is in afwachting van de beantwoording van die vragen.

7.6 Paulianeus handelen

De curator verwacht in de komende verslagperiode antwoord op de gestelde
vragen.

7.6 Paulianeus handelen

Zie vorig verslag. De curator heeft een termijn gesteld voor de
beantwoording van zijn vragen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Zie hierboven; de curator is in afwachting van de beantwoording van een
aantal vragen en zal aan de hand van de antwoorden zijn onderzoek naar
onder andere de rechtmatigheid afronden.

De curator verwacht in de komende verslagperiode antwoord op de gestelde
vragen.

Zie vorig verslag.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek.

Onderzoek, opstellen brief met voorlopige onderzoeksresultaten en vragen
aan de bestuurder.

Correspondentie (inzake uitstellen antwoordtermijn) met de juridische
ondersteuning van de bestuurder.

Correspondentie inzake uitstel antwoordtermijn, stellen termijn voor
antwoorden.

07-05-2018
3
31-08-2018
E 4
15-11-2018
5
14-03-2019
6
31-08-2018
=k
15-11-2018
5
14-03-2019
6
07-05-2018
3
31-08-2018
E 4
15-11-2018
5
14-03-2019

[ 6



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Salaris curator: P.M,

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 154.749,00

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 1.500,00

Aanvrager faillissement

8.5 Aantal concurrente crediteuren

3

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€912.295,67

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niets over te zeggen.

Nog niets over te zeggen.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Gebruikelijke werkzaamheden.

07-05-2018
3

07-05-2018

3

07-05-2018
3

07-05-2018
3

07-05-2018
3

07-05-2018
3

31-08-2018
ER

07-05-2018
3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. 07-05-2018
3

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen. 07-05-2018
3



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator streeft ernaar om in de komende verslagperiode zijn onderzoek
naar de oorzaken van het faillissement af te ronden.

De curator heeft zijn onderzoek afgerond en de voorlopige uitkomsten,
tezamen met enkele vragen, voorgelegd aan de bestuurder. Hij wacht de
gestelde termijn af en zal zich daarna, mede afhankelijk van de antwoorden op
de vragen, beraden op de verdere aanpak.

De curator verwacht in de komende verslagperiode antwoord op de gestelde
vragen. Daarna zal hij zich, zoals in het vorige verslag ook aangegeven,
beraden op een verdere aanpak.

I Geen wijziging ten opzichte van het vorig verslag.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niets over te zeggen.

Nog niets over te zeggen.

Nog niets over te zeggen.

I Nog niets over te zeggen.

10.3 Indiening volgend verslag
26-5-2019

10.4 Werkzaamheden overig

Opstellen van dit verslag.

I Opstellen van dit verslag.

07-05-2018
EES
31-08-2018
Bk
15-11-2018
EE
14-03-2019
EEG
07-05-2018
EES
31-08-2018
E 4
15-11-2018
ERE
14-03-2019
[ 6
14-03-2019
[ 6
07-05-2018
=
14-03-2019

[ 6



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


